
GS Koenzym Q10 60mg cps. 30+30

 

GS Koenzym Q10
 
 
 
Přípravek dodá organismu optimální dávku koenzymu Q10. K dispozici jsou 2 varianty – s obsahem
30 mg nebo 60 mg koenzymu Q10. Navíc je obohacen o vitamin E, významný antioxidant, který
přispívá k ochraně buněk před volnými radikály.
 
 
Výhody přípravku:
• koenzym Q10 s vysokou vstřebatelností
• antioxidant vitamin E
 
Výživová složka  V 1 kapsli % DDD 
Koenzym Q10  30 mg / 60 mg  *
Vitamin E  5 mg  42
% DDD – procento doporučené denní dávky pro dospělé
* – DDD nebyla stanovena
 
Složení:
Nosič (sójový olej, kokosový olej), želatinový obal (želatina, glycerol, čištěná voda), koenzym Q10, D-
alfa-tokoferol, emulgátor, (sójový lecitin), barvivo (oxid železitý).
 
Doporučené dávkování:
1 kapsle denně.
 
Upozornění:
Není určeno pro děti do 3 let. Nepřekračujte doporučené dávkování. Není určeno jako jako náhrada
pestré a vyvážené stravy. Skladujte mimo dosah dětí. Uchovávejte v suchu při teplotě 15–25 °C.
Chraňte před vlhkem a přímým slunečním zářením. Výrobek je bez cukru, bez laktózy a bez lepku. 


